Mozliwo$¢ dofinansowania

Operator wézkow jezdniowych 1 350,00 PLN brutto
o podnosnikowych z egzaminem UDT 1350,00 PLN netto
ZDZ Cosonmens 38,57 PLN brutto/h

——~—  ZAWODOWEGO Numer ustugi 2025/12/15/7309/3212340

GORZOW

38,57 PLN netto/h

Wojewddzki Zaktad

Doskonalenia Kostrzyn nad Odrg / mieszana (stacjonarna potgczona z

ZaWOdO_V"ego w ustuga zdalng w czasie rzeczywistym)
Gorzowie Wikp. & Ustuga szkoleniowa

Kok kK 44/5 (@ 354
48 ocen B 30.12.2025 do 13.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

. Grupe docelowa stanowig osoby petnoletnie, chcace pracowaé na
Grupa docelowa ustugi ) . L ]
stanowisku kierowcy operatora wézkéw jezdniowych.

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 29-12-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 35

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie ma za zadanie teoretyczne i praktyczne przygotowanie stuchaczy do uzyskania kwalifikacji wymaganych przy
obstudze wézkéw jezdniowych z napedem silnikowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Dokonuje podziatu stosowanych
wézkéw

Zna budowe wézkéw

Przestrzega zasad BHP podczas
obstugi wozkéw jezdniowych

Prawidtowo wykonuje czynnosci
operatora wézka jezdniowego

Prawidtowo wykonuje czynnosci
zwigzane z wymiang butli gazowe

Obstuguje wézki jezdniowe zgodnie z
przepisami BHP oraz instrukcja obstugi
urzadzenia

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Rozréznia stosowane wézki ze wzgledu
na typ oraz zakres dziatania

Omawia podstawowe zespoty w wézku
(naped, hamulce, oswietlenie)

Sprawdza stan techniczny urzadzenia
przed uzyciem

Omawia przepisy dotyczace BHP oraz
punkty regulaminu w zaktadzie pracy

Opisuje zasady bezpiecznej pracy
woézkiem

Prawidtowo definiuje obowigzki
operatora z zakresu codziennej obstugi
maszyny

Obstuguje wézek jezdniowy zgodnie z
przepisami oraz zaleceniami instrukcji
obstugi

Dokonuje wymiany butli zgodnie z
obowigzujagcymi normami i przepisami

Wykonuje czynnosci zwigzane z
obstuga wozka

Przestrzega zasad BHP

Dokonuje oceny stanu technicznego
wozka przed uruchomieniem

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii . ) . : . ) .
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

_Ustuga jest realizowana przy wykorzystaniu licencji SaaS Profesjonalnej Platformy Edukacyjnej w Technologii e-LEA dofinansowanej w
ramach projektu ,Nowa perspektywa dla BUR"

nr FERS.01.03-IP.09-0019/23._

1. Podziat stosowanych wézkéw - 3 h

2. Budowa wo6zkéw - 6 h

3. Wiadomosci z zakresu bhp -4 h

4. Czynnosci operatora przed, w trakcie i po zakonczeniu pracy - 5 h
5. Bezpieczne uzytkowanie butli, w tym ich bezpieczna wymiana-2 h
6. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa - 3 h

7. Wiadomosci o dozorze technicznym -2 h

8. Zajecia praktyczne - 10 h

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 11



Przedmiot /
temat zajeé

Podziat

stosowanych
wozkow

Budowa

woézkow

Budowa

wozkow

Wiadomosci z
zakresu bhp

Wiadomosci z
zakresu bhp

Bezpieczne
uzytkowanie
butli, w tym
ich
bezpieczna
wymiana

Czynnosci
operatora
przed , w
trakcie i po
zakonczeniu

pracy

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznaw
stwa

Wiadomosci o
dozorze
technicznym

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

LUKASZ
STOJANOWS
Kil

LUKASZ
STOJANOWS
Kl

Data realizacji
zajeé

30-12-2025

30-12-2025

02-01-2026

02-01-2026

05-01-2026

05-01-2026

08-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

12-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

17:15

15:00

18:00

15:00

17:15

15:00

15:00

17:15

12:00

Godzina
zakonczenia

17:15

18:45

18:00

18:45

17:15

18:45

18:45

17:15

18:45

17:00

Liczba godzin

02:15

01:30

03:00

00:45

02:15

01:30

03:45

02:15

01:30

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Nie

Nie

Nie

Tak



Przedmiot /

L, Prowadzacy o,
temat zajec zZajec
o LUKASZ
Zalecia g1 ANOWS
praktyczne
KI
Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji

13-01-2026

Godzina Godzina

rozpoczecia zakonczenia

12:00 17:00

Cena

1350,00 PLN

1350,00 PLN

38,57 PLN

38,57 PLN

306,81 PLN

306,81 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0 LUKASZ STOJANOWSKI

)

Ukonczone studia dzienne w kierunku mechanika i budowa maszyn.

Liczba godzin

05:00

Forma
stacjonarna

Tak

Posiada uprawnienia kwalifikacyjne do obstugi wézkoéw jezdniowych podnosnikowych oraz

specjalizowanych.

Posiada kurs pedagogiczny dla instruktoréw praktycznej nauki zawodu.
Wspotpracuje z Wojewddzkim Zaktadem Doskonalenia Zawodowego jako wyktadowca oraz

instruktor od 2023 r.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikdéw szkolenia otrzymuje skrypty i materiaty dydaktyczne opracowane przez wyktadowce z zakresu operatora wézka
jezdniowego.

Warunki uczestnictwa

Kandydat na operatora wézka jezdniowego musi spetni¢ nastepujgce wymogi:
- ukoriczone 18 lat,

- brak przeciwwskazan zdrowotnych.

Informacje dodatkowe

Szkolenie obejmuje 35 godzin dydaktycznych, w tym: 25 godziny zaje¢ teoretycznych oraz 10 godzin zaje¢ praktycznych. Jedna godzina zaje¢
teoretycznych liczona jest jamo 45min . Jedna godzina zaje¢ praktycznych liczona jako 60 min.

Warunki techniczne

Czesc¢ teoretyczna kursu realizowana jest przez " Platforme Edukacyjng ZDZ " . Platforma jest integracyjna z Microsoft TEAMS dzigki temu
wyktady moga sie odbywac live. Platforma w petni dopasowuije sie do rozdzielczos$ci urzadzenia (ang. responsive design) i moze by¢ z
powodzeniem uzywana na komputerze, tablecie czy smartfonie.

Adres

ul. Fabryczna 5
66-470 Kostrzyn nad Odrg

woj. lubuskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Plac manewrowy do praktycznej nauki jazdy

Kontakt

0 Marta Branicka
ﬁ E-mail okz.kostrzyn@zdz.gorzow.pl

Telefon (+48) 510 134 329



